关于进行首批市级实验教学示范中心中期检查的通知
我校包装与机械工程实验教学中心、酒店管理实验教学中心、食品与药品综合实验教学中心、经济与统计实验教学中心、信息技术综合实验教学中心等5单位于2012年成为首批天津市市级实验教学示范中心建设单位。根据市教委关于天津市普通高等学校实验教学示范中心建设和评审工作的具体安排，市级示范中心建设单位的建设期为3年。
为做好我校市级实验教学示范中心的建设工作，资产设备管理处于2014年4月22日召开了实验教学示范中心建设工作中期推动会，要求我校各市级实验教学示范中心开拓思路，明确方向，以评促建，达到学生受益的目的。
近期市教委发布了《关于对首批天津市普通高等学校实验教学示范中心建设单位进行中期推动的通知》，学校要求各建设单位认真领会教委通知精神，根据实际情况认真填写《天津市普通高等学校实验教学示范中心建设单位中期检查表》，并于10月31日前将《中期检查表》电子版交到资产设备管理处。希望各建设单位通过中期检查，认真总结示范中心的建设进展情况以及取得的阶段性成果，确定明确的建设重点及目标，确保2015年验收的顺利进行。
联系邮箱：hanxiaomin@tjcu.edu.cn
附件：市教委关于对首批天津市普通高等学校实验教学示范中心建设单位进行中期推动的通知
天津市普通高等学校实验教学示范中心建设单位中期检查表
附件：
津教委高〔2014〕26号
市教委关于对首批天津市普通高等学校
实验教学示范中心建设单位进行
中期推动的通知
各普通高等学校：
为贯彻落实“高等学校本科教学质量与教学改革工作”建设要求，强化实践教学环节，着力培养大学生的创新精神和实践能力，全面提高人才培养质量，2012年，我委启动了天津市普通高等学校实验教学示范中心（以下简称“实验教学示范中心”）建设工作。为推动实验教学示范中心建设，确保2015年最终验收的顺利进行，经研究，决定对我市首批实验教学示范中心建设单位进行中期推动。现将有关事项通知如下：
一、检查范围
首批天津市普通高等学校实验教学示范中心建设单位（名单见津教委办〔2012〕97号）。
二、检查主要内容
实验教学示范中心建设单位的进展情况，经费投入和使用情况，取得的阶段性成果，下一步建设重点及目标，项目网站专栏的建设、运行及维护情况等。
三、有关要求
1.各实验教学示范中心建设单位请对照已报市教委备案的《天津市普通高等学校实验教学示范中心申请书》进行认真总结，并填写中期检查表（格式见附件）。
2.各有关学校务必于2014年11月7日前，将实验教学示范中心中期检查表报送高等教育处（一式两份，加盖学校公章），并将检查表电子版发送至邮箱gaojiaochu2502@163.com。
四、联系人及联系方式
联系人：刘冰，      联系电话：83215286。
2014年10月21日

（此件依申请公开）
附件

天津市普通高等学校实验教学示范中心建设单位
中 期 检 查 表
学校名称：      （盖章）
中心名称：

中心负责人：
联系电话（手机）：
天津市教育委员会制
1. 项目建设进展情况

2. 经费投入及使用情况
	经费投入总额：         万元

	经费来源及金额：

来源

金额（万元）
市财政投入
学校投入
其他（请注明具体来源）

	经费使用情况：

3. 取得的阶段性成果

4.下一步建设重点及目标

5.网站专栏建设、运行及维护情况

	建设项目网址：

	专栏现有主要内容：

	专栏运行及维护情况：